
Uchwała  Nr XXXII/257/2013 

Rady Gminy Wodzisław 
z  dnia  26 kwietnia  2013  roku 

              

w sprawie:    wyrażenia    zgody    na    złożenie  wniosku  o  wygaśnięcie  trwałego  

zarządu,   dla   nieruchomości   położonej  w  obrębie  Lubcza. 

 

 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym    ( Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 

113, poz.984, Nr 153, poz1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 

poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 

2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146, Nr 40, 

poz.230Nr 106, poz.675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134,poz.777, Nr 217, 

poz.1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153 )  / w związku z  art.  13  ust. 1,art. 18,  art. 

20  pkt. 2, art. 46  ustawy z dnia 21  sierpnia  1997 roku   o  gospodarce nieruchomościami   /  

Dz.  U.  z   2010 r. Nr  102 poz. 651,Nr  106 poz.675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 

197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323;  z  2011 r. Nr  64, poz. 341,Nr 106, poz.622, Nr 115, poz. 

673, Nr 129, poz. 732,  Nr 130, poz. 762,  Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 

1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r.poz.908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529    -  

Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się  zgodę  dla  Zakładu  Usług  Komunalnych w  Wodzisławiu  na  wystąpienie  z  

wnioskiem do  Wójta  Gminy o  wydanie  decyzji  o  wygaśnięcie  trwałego  zarządu  dla  

nieruchomości  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  obrębu  Lubcza,  jako  działka  Nr 617/3  

o  powierzchni  2,8100 ha. 

 

Nieruchomość  stanowi  własność  Gminy  Wodzisław  na  podstawie  księgi  wieczystej  Nr  

Kw. KI1P/00020654/6  w  Sądzie  Rejonowym  w   Pińczowie  i   oddana  w  trwały  zarząd  

Zakładowi  Usług  Komunalnych, decyzją  Wójta  Gminy  Nr G-7424/4/2002        z  dnia  

12.06.2002  roku.. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 

 

§ 3. 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  powzięcia 

 

 

 

  

 

 



Uzasadnienie 

 
do  uchwały  Nr XXXII/257/2013 

Rady  Gminy  Wodzisław 

z  dnia  26 kwietnia  2013  roku 

 

       Zakład  Usług  Komunalnych  w  Wodzisławiu  wystąpił  z  wnioskiem  o  wyrażenie  

zgody  na  wystąpienie  z  wnioskiem  do  Wójta  Gminy  o  wydanie  decyzji  o  wygaśnięciu  

trwałego  zarządu  dla  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Lubcza  oznaczonej  jako  

działka  Nr  617/3. 

Nieruchomość  ta  stanowi  zbiornik  wodny  i przekazana  została  w  trwały  zarząd                    

z  przeznaczeniem na  funkcjonowanie  oczyszczalni  ścieków.  

Po  modernizacji  oczyszczalni  ścieków,  nieruchomość  ta  wyłączona  została                           

z  eksploatacji  i  stała  się  zbędna  na  cel  określony  w  decyzji  o  ustanowieniu  trwałego  

zarządu. 

 

 

 

 

 

 

 

       
            

 

 
 

 


